חיפה, אשר סייע להעמיד את עבודתם בחזית המחקר העולמי, כמו-גם עם חוקרי הפקולטה לחינוך; ועל ההשראה שמעוררים הישגיה כאדם וכאשה חרשת – הישגים שמלמדים כי יציאה מן הכלל אינה נכות כשם שחריגות אינה לקות, וכי הן מקפלות בתוכן הזדמנות יוצאת דופן להבנת הערך שטמון במגוון שמאפיין את הקיום האנושי.

ניתן בט"ו בסיון תשע"ה, 2 ביוני 2015
חיפה, ישראל

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

עמוס שפירא
נשיא

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל